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خطر اصلاحات بودجه ای دور 
از دسترس 

دو روز پیش، شورای هماهنگی سران قوا، کلیات 
طرح اصــاح ساختار بودجه را تصویب کرد و 
دیروز سرفصل های 9 بسته اجرایی در این زمینه 
منتشر شد. 9 بسته ای که اصاح نظام یارانه ای 
کشور، اصاح نظام بانکی، مولد سازی دارایی 
های دولت و اصاحات در شرکت های دولتی از 
مهم ترین محورهای آن است. به این ترتیب بحث 
مبنایی اصاح ساختار بودجه که فراتر از بودجه، 
نحوه مواجهه با مهم ترین چالش های اقتصادی 
کشور را مشخص می کند، در مسیر اجرایی 
شدن قرار گرفته است و با تصویب جزئیات آن در 
شورای هماهنگی سران قوا در هفته های آینده 
باید منتظر اجرای تدریجی آن بود. پیش از این 
سازمان برنامه، بازه دو ساله برای اجرای این 

بسته ها در نظر گرفته بود.
خــراســان پیش از ایــن در قالب یادداشتی که 
در تاریخ سه شنبه، 31 خرداد امسال تیتر یک 
روزنــامــه خراسان شــده بــود، بسته پیشنهادی 
سازمان برنامه برای اصاح ساختار بودجه را نقد 
کرده و آن را به جای برنامه فوری، فهرست آرزوها 
نامیده بود. اکنون با انتشار سرفصل های 9 گانه 
برنامه اصاح ساختار بودجه مشخص است که 
همچنان نگاه بسیار کان و کلی گویی بر برنامه 
ای که از جنس اقدام فوری است، سنگینی می 
کند. واقعیت این است که ما در شرایط سخت 
تحریم ها و با احتمال کاهش 100 هزار میلیارد 
تومانی درآمدهای نفتی امسال، باید به دنبال دو 
اقدام مشخص باشیم؛ نخست، تصمیمات کوتاه 
مدت برای جبران کاهش درآمد نفتی امسال و 
تراز شدن بودجه و دوم، اصاحات بلند مدت در 
ساختار بودجه تا عاوه بر مواجهه با چالش های 
اساسی اقتصاد ایران از جمله چالش های نظام 
یارانه ای و بانکی، بودجه کشور به طور متوازن، از 

درآمد نفت مستقل شود.
فهرست منتشر شده توسط سازمان برنامه نشان 
می دهد که نگاه این سازمان بر اقدامات بلند 
مدت است و حداقل تاکنون، خروجی عملیاتی 
در این برنامه ها دیده نشده است. این در حالی 
است که چندی پیش مرکز پژوهش های مجلس 
با انتشار برنامه ای 10 بندی، نسخه اداره کشور 
بدون نفت را تشریح کرد. برنامه ای که به صورت 
ریز و جزئی مشخص کرده بود که کاهش 100 
هزار میلیارد تومانی درآمد نفتی امسال با افزایش 
درآمــد و کاهش هزینه از چه محل هایی قابل 

جبران است.
اکنون با وجود طراحی چنین برنامه عملیاتی 
)فارغ از این که ممکن است بخشی از جزئیات 
آن قابل نقد و در عین حال قابل تغییر باشد( به 
نظر می رسد، شورای هماهنگی سران قوا باید 
دربــاره معضات فوری بودجه ای نیز تصمیم 
بگیرد. قطعا خواسته رهبر انقاب برای اصاح 
ساختار بودجه، صرفا ناظر به بلند مدت نبوده 
و معضل جاری پیش رو نیز مدنظر بوده است. 
تصمیمات فوری در زمینه مالیات بر سوداگری، 
اصاح یارانه انرژی و شفافیت و کاهش ریخت 
و پــاش هــای فـــراوان در شرکت هــای دولتی، 
ــرورت هایی اســت که نباید صرفا در قالب  ض
تصمیمات بلند مــدت قــرار گیرد و در فرایند 
طولانی تصمیم گیری بماند. باید بــرای این 
اصاحات بودجه ای در دسترس، سریع و قاطع 

در نظر گرفت.
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 باک ماشینم ۶0 لیتر بنزین می گیره این  •
دفعه با این که کمی بنزین داشت حدود ۶۵ 
لیتر بنزین خــورد! به این نتیجه رسیدم که 
گرما باعث انبساط باک و در نتیجه افزایش 
گنجایش باک میشه وگرنه توی بنزین که 

خدای ناکرده هوا نمی زنند!
 40 سال است که فقط به فکر مهاجرین  •

اشتغال  فکر  به  هستید.  دیگه  کشورهای 
ماجوان های  بدبخت 40 ساله هم باشید که 
دیگه برای کار روزمزد هم قبولمان نمی کنند.

ــن مــصــرف کننده  • ــه م ــا متاسفم ک ــع   واق
ــودرو ثبت نــام کنم و دلال  نمی تونم یک خ
های سوءاستفاده گر بدون محدودیت ثبت 

نام می کنند.
 برای کاری به اداره کار مراجعه کردم. حتی  •

پول کاغذی را که برایم کپی گرفتند از من 
دریافت کردند. ادارات ما به کجا می روند؟ 

 بانک قوامین، امین مردم ایران زمین خوب  •
حق امانتداری رو به جا آورد. هفت سال 
پیش20هزارسهام خریدم اما تا حالا دریغ 
از یک ریال سود و حالا بعد از هفت سال اصل 

پول رو به حساب واریز کردند.
 آقــای وزیــر بهداشت بیمارستان فارابی  •

مشهد با این عظمت سونوگرافی ندارد.
 دیدن کودکان زباله گردی که باید خوب  •

زندگی کنند و تربیت شوند تا به درد جامعه 
مان بخورند تاسف باره! چرا مسئولین شهر 
با همکاری بهزیستی و خیران، آن ها را سر و 

سامان نمی دهند؟ کاری کنید.
 44هزار سوداگر سکه ملت را چپاول کردند  •

واکنون دولت از آنان مالیات می گیرد! این 
مالیات نیست جایزه و سهم دولــت اســت . 
سوداگر از ملت می گیرد و قسمتی از آن را به 

خزانه دولت واریز می کند . 
* خدمت دوستی که سریال گاندو را با  •

سریال مختارنامه مقایسه کردند و گفتند 
هر دو قصه پــردازی اســت ولــی اصــل قضیه 
درســت بــوده باید عرض کنم تا جایی که ما 
تاریخ را خواندیم تک تک سکانس های سریال 
مختارنامه بر اساس مستندات تاریخی ساخته 

شده و برای آن سند و مدرک موجود است .
 گاندو نشان داد که همین جوان ها راه حل  •

خارج شدن ما از این وضعیت دشوار کنونی 
هستند.

 در پاسخ به خانمی که گفته بودند زندانی  •
نشدن مردان بابت مهریه مغایر با احقاق حق 
عامه است باید بگویم که این جــوری خانم 
ها بیشتر به فکر زندگی خواهند بود تا به 
هر بهانه ای موجبات طاق و کسب درآمد 
را فراهم نکنند. بنده کسی هستم که هربار 
اختافی پیش می آمد خانمم با تهدید به اجرا 
گذاشتن مهریه و زندانی کردنم، روح و روان 
من رو خراب می کرد. خانم ها بدانند که راه 
های دیگری هم برای احقاق حق وجود دارد.

 در شهر کوچک ما، دو دختر چاق و بد اندام  •
را دیدیم که بلوز و شلوار پوشیده بودند. بدون 
مانتو، آرایــش کــرده! کا پوشش زننده ای 
داشتند عده ای از آقایان همیشه در صحنه 
هم، با لبخند این ها را تماشا می کردند ! 
وقتی سکوت می کنید ، همین می شود! 
 کم کم از میزان لباس ها دارد کم می شود 
و عــده ای هستند که از ایــن سکوت، خوب 

دارند سوءاستفاده می کنند!
 درســال های 93 و94 بــرای بقای بانک  •

قوامین به کارکنان ناجا اعام کردندباخرید 
سهام این بانک ازســود سال قبل به عنوان 
جایزه برخوردار شوید. حال بعد ازچندسال 
چون خرشان از پل گذشته نه پولمان را می 
دهند ونه سود سهام را. اگر مردم اعتمادشان 
با این وعده وعیدهای دولتی از بین برود کدام 
قشر ضرر می کند؟ مردم یا دولت؟ قضاوت 

باافکارعمومی.
 جای تاسف داره که در روزنامه چاپ شنبه  •

به جای تبلیغ آبگرم شاهان گرماب فریمان 
رفتید سرعین رو تبلیغ کردید. واقعا که!

ــا)ع( دست  •  ضمن تبریک میاد امــام رض
نیروی زمینی سپاه درد نکند که جواب دست 
درازی ضد انقاب را داد. امیدوارم رزمندگان 

عزیز درپناه خداوند باشند.
 پیشنهاد می کنم اتحادیه صنفی اماک  •

دفاتراماکی رو موظف کنه بعداز بررسی 
مکان  به  باتوجه  ملک  دقیق  وکارشناسی 
وموقعیت برای خرید، فروش، رهن واجاره، 
قیمت تعیین کنند و دیگه کسی شخصا اقدام 
به قیمت گذاری نکنه. این جوری شاید جلوی 

هرج ومرج گرفته بشه.
 قانون ممنوعیت سگ گردانی بسیار عالی  •

است چون این سگ ها فضای شهر و بوستان 
ها را آلوده می کردند .

هستم.  •  9۵ ــال  س بازنشسته  فرهنگی   
ــد. در  ــردن حقوقم را 18 درصـــد اضــافــه ک
مجموع ۵۵0 هزار تومان اضافه شد. یعنی 
400 تومان به اضافه 4 درصد. در حالی که 
حقوقم قبا سه میلیون و 200 بود؟ پس نه 
قانون 20 درصد اجراشده ونه قانون 400 به 
اضافه 10 درصد. لطفا دولت توجه بیشتری 

به ما بکند.
موبایل  • تعمیرکاران  محترم  اتحادیه  از   

شاندیز  تعمیرکاران  از  کنم  می  خواهش 
بازدید کنند و ببینند صاحیت این کار را 
دارند؟ هفته گذشته گوشی موبایلم رو دادم 
بــرای تعمیر فقط یک عیب داشــت ولی بعد 
هزارو یک عیب پیدا کرد. درضمن هر روز یک 
قطعه آن گم می شد به همین دلیل از خیر 

گوشی ام گذشتم.
 روزهایی که "آگهی تمام صفحه" دارید  •

من خوشحال می شوم چون مطالعه روزنامه 
زودتر تمام می شود!

جوابیه شرکت مخابرات ایران
ــخ بـــه مــطــلــب مـــنـــدرج در ســتــون  ــاس در پ
»حـــرف مـــردم« 11 تــیــرمــاه 98 بــا عنوان 
ــا الان شـــش مـــاهـــه که  ــن مـــنـــزل مـ ــف ــل »ت
ــد: ــان ــی رس ــه اســتــحــضــار م  قــطــعــه و...« ب
بنابر پیگیری هــای صــورت گرفته، مشکل 
خطوط مذکور رفــع و بــوق آن ها در منازل 
تحویل مشترک شد. همچنین از طریق تلفن 
2021 روابط عمومی مخابرات آماده شنیدن 
 نظرها و پیشنهادهای شما عزیزان هستیم.
عیسی حسن پور، رئیس اداره روابط عمومی 

منطقه خراسان رضوی

رئیس کل بانک مرکزی: بنا نیست برای تامین کسری 
بودجه دولت، اسکناس چاپ کنیم

مسعود حمیدی/ رئیس بانک مرکزی با اشاره 
به کسری بودجه 100 هزار میلیاردی دولت 
ــرای تامین کسری بودجه  گفت: بنا نیست ب
دولت اسکناس چاپ کنیم. به گزارش خراسان، 
»عبدالناصر همتی« روز گذشته در جلسه ستاد 
فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان خراسان 
رضوی، اظهار کرد: ما به دولت برای تامین منابع 
کمک می کنیم ولی در برابر این که کسری بودجه 

را ما تامین می کنیم، مقاومت خواهیم کرد.
وی با بیان این که سقف بودجه، ۶2 هزار میلیارد 
تومان کاهش داده شده است، افــزود: فروش 
نفت به تدریج در حال افزایش است و یکی از راه 
های تامین، کسری بودجه است.از سویی قرار 
شد دولت اوراق بیشتری منتشر کند که بخشی 
از این کار نیز بر عهده بانک مرکزی است. عاوه 
بر این سال گذشته حدود 12 درصد از منابع 
صندوق توسعه را برای شرایط اضطراری کنار 
گذاشته بودیم که رهبری اجازه داد امسال از آن 
استفاده شود. این منابع پنج میلیارد دلار یعنی 
40 تا ۵0 هزار میلیارد تومان است که البته ما 
 سعی می کنیم از این ذخایر استفاده نکنیم.
رئیس بانک مــرکــزی در خصوص تامین ارز 
واردات کشور در چهار ماهه اول امسال نیز 
گفت:  در ایــن مــدت بیش از 12.۵ میلیارد 
شده  ارز  تامین  کــشــور  واردات  ــرای  بـ دلار 
است. نیمایی  ارز   آن  دلار  میلیارد   ۶.۵  که 
وی همچنین دربــاره درخــواســت هــای مطرح 
شــده توسط اعضای ستاد اقتصاد مقاومتی 
خراسان رضــوی از بانک مرکزی گفت: برای 
پاسخ به تقاضاها لزومی به ایجاد صرافی های 

جــدیــد نیست بلکه مــی تـــوان بــه بــانــک های 
 کــشــوری اجـــازه شعبه زدن در اســتــان داد.
ــاره بانک هــای خصوصی نیز گفت:   وی دربـ
ــم اطــاعــات بــانــک هــا در اختیار  تاکید داریـ
کمیسیون بانک های استان قــرار گیرد، زیرا 
این حق اولیه استاندار است که بداند بانک 
 های استان چقدر سپرده جمع آوری کرده اند.
ــذب  ــات ج ــی ــل ــان کــــرد: بـــا ک ــش ــرن ــاط وی خ
سپرده هــای اتباع بیگانه موافق هستم، می 
ــروژه های  ــن منابع را بـــرای تامین پـ تـــوان ای
ــان اخــتــصــاص داد. ــت  ارزی و صـــادراتـــی اس
همتی درباره واردات نهاده های دامی به کشور 
نیز گفت: نظر رئیس جمهور این است که یکی 
از مشکات ما کالاهای اساسی عمدتا خارجی 
است که به یورو هم مطالبه می شود. وی تصریح 
کرد: من رنج می برم که هر روز صف بسته اند از 
ما ارز بگیرند. من به عنوان مسئول بانک مرکزی 
اعام می کنم که اگر هر استانی بتواند کالاهای 
اساسی را بدون وابستگی به ارز تامین کند، ما 

حمایت می کنیم.

نایب رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس مطرح کرد:

حضور 3 گزینه حقوق دان شورای نگهبان در کمیسیون حقوقی 
نایب رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس 
با اشاره به جلسه کمیسیون متبوع خود گفت: 
سه نفر از حقوق دانــان معرفی شده از سوی 
قــوه قضاییه که قــرار اســت به عنوان اعضای 
ــورای نگهبان انتخاب شوند،  حقوق دان ش
در جلسه روزگذشته کمیسیون حضور پیدا 

کردند.
یحیی کمالی پور در گفت و گو با ایسنا افزود: 
»آن ها در این جلسه برنامه های خود را تشریح 
کردند تا اعضای کمیسیون برای رای گیری 
امروز) دوشنبه ( آن ها را بشناسند.« اعام نشده 
است که کدام یک از پنج کاندیدای معرفی شده 

به جلسه کمیسیون حقوقی مجلس رفته اند.

 پیش از این احمد امیرآبادی عضو هیئت رئیسه 
مجلس گفته بود که آیت ا... رئیسی، رئیس 
دستگاه قضا پنج کاندیدا برای حضور در شورای 

نگهبان به مجلس معرفی کرده است.  
علی  دهــقــان،  محمد  طحان نظیف،  هـــادی 
غامی، محمدحسن صادقی مقدم و مرتضوی، 
پنج نفری هستند که امیرآبادی از آن ها به 
عنوان پنج کاندیدایی نام برد که باید از بین 
شان سه نفر با رای مجلس به مدت سه سال عضو 

حقوق دان شورای نگهبان شوند. 
درهــمــیــن حــال پــس از آن کــه مشخص شد 
ــاه مدت  از  میان ســه نفری کــه در 2۶ تیر م
حضورشان در شورای نگهبان به پایان می رسد 

یعنی محسن اسماعیلی، نجات ا... ابراهیمیان 
و سام سوادکوهی هیچ کدام مجدد برای کسب 
رای مجلس به بهارستان معرفی نشده اند، 
شایعاتی مبنی بر رایزنی علی لاریجانی رئیس 
مجلس با رئیس دستگاه قضا دراین باره منتشر 
شد اما دو روز پیش خبرگزاری آنا گزارش داد که 
»یک منبع آگاه باتکذیب شایعات منتشر شده، 
گفت: این نامه پس از وصــول به دفتر رئیس 
رئیس مجلس  دستور  به  بافاصله  مجلس، 
به اداره کل هیئت رئیسه برای قرار دادن در 
دستور جلسه مجلس ارسال شد و تمام مطلب 
منتشر شده در این خصوص در  فضای مجازی 

کذب محض است.« 

همزمان با سفر رئیس جمهور صورت گرفت
افتتاح  و آغاز عملیات اجرایی10 هزار و 500 میلیارد 

تومان طرح و پروژه در خراسان شمالی

 اسعدی- رئیس جمهور با بیان این که آمارها 
نشان می دهد شرایط امروز بهتر از دوماه قبل 
است، افزود: به ملت شریف می گویم ما کاهلی 
و تنبلی نکردیم و همه مسئولان نیروهای مسلح، 
مجلس، قوه قضاییه و دولت در خصوص رفع 
مشکات مردم بی تفاوت نبودند و بی توجهی 
نکردند. به گزارش خبرنگار خراسان از بجنورد 
و  پایگاه اطاع رسانی ریاست جمهوری، حجت 
الاســام والمسلمین دکتر حسن روحانی  در 
سفر به خراسان شمالی در  جلسه شورای اداری 
این  استان اضافه کــرد: همه پای کار بودند و 
ــد، گاهی 70  تاش کردند، گاهی 80 درص
درصد و گاهی کمتر  یا بیشتر موفق بودند. در 
این راه در بعضی امور تجدیدی داشتیم اما ردی 
نداشتیم. رئیس جمهور تاکید کرد: به عنوان 
ــران، مسئولیت بسیار سنگینی  خــادم ملت ای
بر دوش خود احساس می کنیم.همچنین به 
گزارش برنا، رئیس جمهور تاکید کرد: در پیشگاه 
خدا باید پاسخ گوی 82 میلیون ایرانی باشیم. 
روحانی استقبال و حمایت معنادار مردم از دولت 
را موجب اقتدار بیشتر ایــران دانست و گفت: 
هنگامی که از خیابان ها رد می شوم لبخندها و 
دست تکان دادن مردم بار مسئولیت مرا سنگین 
تر می کند. روستایی هستم و از آبادانی روز افزون 

روستاها لذت می برم.
روحانی  همچنین در تشریح برخی از مسائل 
سیاست خارجی گفت: صبر ما بی نهایت نیست 
و کاسه صبر ملت لبریز شده است. صبر راهبردی 
را به علت تعلل اروپایی ها به اقدام متقابل تغییر 
دادیم.تعهدات را کاهش دهند، کاهش می دهیم 
و اگر نقض کنند ما هم همین کار را می کنیم. 
مذاکرات زیادی این روزها خواهیم داشت اما 
راهبرد ما دقیق و صحیح است. مردم هم به این 
نتیجه رسیده اند که در مقابل زورگو نباید کوتاه 
آمد. هر وقت دست از ظلم و تحریم بردارند و با 

برگشت از اقداماتشان پای میز مذاکره بیایند، 
ماهم می آییم.

 افتتاح  و آغاز عملیات اجرایی10 هزار و 	 
500 میلیارد تومان طرح و پروژه 

استان  بــه  سفر  در  همچنین   جمهور  رئیس 
خراسان شمالی، دستور افتتاح و آغاز عملیات 
اجرایی طرح ها و پروژه هایی به ارزش 10 هزار و 
۵00 میلیارد تومان را صادر کرد. پروژه نیروگاه 
گازی شیروان و بخش فاز بخار آن و همچنین 
ــزرگ اقتصادی و صنعتی در جاجرم  طــرح ب
در زمینه تولید شمش آلومینیم نمونه ای از 
بزرگ ترین پروژه های افتتاح شده توسط دکتر 
روحانی بــود. ظرفیت هر واحــد بخار نیروگاه 
گازی شیروان  1۶0 مگاوات است که با 130 
ــروز به بهره  میلیون یــورو سرمایه گــذاری،  دی
برداری رسید.   دکتر روحانی همچنین عصر یک 
شنبه در جلسه شورای اداری استان خراسان 
شمالی به صورت ویدئو کنفرانس 29 طرح و 
پــروژه را افتتاح و دستور آغاز عملیات اجرایی 
11 پروژه را در استان خراسان شمالی صادر 
کرد. برای افتتاح و آغاز عملیاتی این پروژه ها دو 
هزار و ۶33 میلیارد تومان و ۵94 میلیون یورو 
اعتبار ارزی اختصاص یافته است و پیش بینی 
شده که از طریق این طرح ها و پروژه ها برای 
 بیش از 13 هزار و 220 نفر اشتغال ایجاد شود. 
افتتاح سد و شبکه آبیاری و زهکشی چندیر، 
تصفیه خانه  ارتــقــای  و  تکمیل  ــرح  ط افتتاح 
فاضاب شهر اسفراین،  افتتاح طــرح تولید 
شمش آلومینیم جاجرم، افتتاح فاز یک مجتمع 
ذوب و نورد فولاد آلیاژی کیمیای صبا، افتتاح 
دو پروژه مهم در بخش راه آهن و بزرگراه استان، 
افتتاح 70 کیلومتر از بزرگراه بجنورد جنگل 
گلستان از جمله طرح ها و پروژه هایی بودند که  

افتتاح شدند.

کشف محموله قاچاق پارچه و لباس از 20 کامیون و تریلر
رئیس پلیس پایتخت از کشف محموله قاچاق 
بــزرگ پارچه و پوشاک به ارزش ۵0 میلیارد 
تومان خبر داد که در پوشش »سبوس« توسط 20 
کامیون و تریلر وارد تهران شده بود.به گزارش 
ایسنا،  سردار حسین رحیمی گفت: در اقدام 
اطاعاتی و عملیات ویژه همکارانم در پلیس 
امنیت اقتصادی، یک محموله بزرگ از کالاهای 
قاچاق کشف و منهدم شد . این محموله از استان 
های جنوبی با بارنامه های جعلی و تقلبی با 
پوشش »سبوس« با 18 کامیون و دو تریلر به 

تهران وارد شده بود.وی افزود: محموله شامل 
ــی، پارچه و... است که  پوشاک، لباس ورزش
به صــورت تقریبی ارزشــی حــدود ۵0 میلیارد 

تومان دارد .
وی همچنین با تاکید بر این که مقصد بسیاری از 
کالاهای قاچاق تهران است ،گفت: با این کشف 
جدید تا امروز حدود 1۵0  میلیارد تومان کالای 
قاچاق کشف کــرده ایم که 24 درصــد نسبت 
به مدت مشابه در سال گذشته افزایش کشف 

داشته ایم.

جزئیات سوء قصد به احمد 
سالک  نماینده  اصفهان

ــور  ــوت ــوء قـــصـــددو م ــ ــدف س ــ  احــمــد ســالــک ه
ــرار گرفت و رانــنــده وی مجروح شد.به  ــوار ق س
ــزارش خبرگزاری صــدا و سیما ، عضو مجمع  گ
نمایندگان استان اصفهان گفت: احمد سالک 
کاشانی،نماینده استان اصفهان هدف سوء قصد 
چهار موتور ســوار قــرار گرفت و در نهایت راننده 
وی بر اثر اصابت گلوله از ناحیه پا مجروح شد . 
حسینعلی حاجی دلیگانی دراین  گفت وگو تصریح 
کرد: احمد سالک کاشانی بعد از ظهر دیروز برای 
شرکت در یک برنامه تلویزیونی در تهران عازم 
شبکه افق بود که با هجوم دو موتور سوار به خودرو 
ــزود: در پی این درگیری  ــد.وی اف اش مواجه ش
راننده وی از ناحیه پا هدف اصابت گلوله قرار گرفته 
و اکنون در بیمارستان امام خمینی)ره( تهران 
تحت مداواست.طبق گزارش اورژانس تهران، این 
حادثه ساعت 20:39 با حمله چهار فرد ناشناس 
به خودروی احمد سالک کاشانی، نماینده مردم 
اصفهان در مجلس با کلت کمری رخ داده است.این 
گزارش می افزاید: رضا حبیبی، 48 ساله  و راننده  
خودرو ی نماینده اصفهان  از سمت راست پا در این 

درگیری مضروب شده است.
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